

Ewald A/S
Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 28 76 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Lars Ewald
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ewald A/S
Tyttebærvænget 12
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 28 76 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Eva Mikkelsen Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding,
Formand
Lars Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding

Direktion

Lars Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentbureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303.141 kr. mod 184.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.947 kr. mod -423.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	303.141	184.522
1 Personaleomkostninger	-190.129	-245.737
Driftsresultat	113.012	-61.215
Andre finansielle indtægter	338	11.880
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.329	-373.924
Resultat før skat	108.021	-423.259
Skat af årets resultat	-19.074	0
Årets resultat	88.947	-423.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-423.259
Disponeret i alt	88.947	-423.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.833	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.565	52.156
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>131.398</u>	<u>92.156</u>
Likvide beholdninger		<u>327.825</u>	<u>242.991</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>459.223</u>	<u>335.147</u>
Aktiver i alt		<u>459.223</u>	<u>335.147</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-204.858	-293.805
	Egenkapital i alt	<u>295.142</u>	<u>206.195</u>
 Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.074	0
	Anden gæld	159.007	128.952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.081</u>	<u>128.952</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>164.081</u>	<u>128.952</u>
	 Passiver i alt	 <u>459.223</u>	 <u>335.147</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.509	190.800
Pensioner	0	24.000
Andre omkostninger til social sikring	2.452	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.168	30.937
	<u>190.129</u>	<u>245.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.329	373.924
	<u>5.329</u>	<u>373.924</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-293.805	129.454
Årets overførte overskud eller underskud	88.947	-423.259
	<u>-204.858</u>	<u>-293.805</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 0 pr. 31-12-2017, har selskabet deponeret skadeløsbrev på nominelt 500 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LE Group Holding ApS, CVR-nr. 35468846 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.